Dodavatel
Statny veterinarny a potravinovy Ustav

Faktara
Cislo faktury

238503933
206713

31447708

2020412196
SK2020412196

13.06.23
27.06.23

Janogkova 1611/58 Cislo zakaznika

026 01 Dolny Kubin R =

Organiza&na zlozka: Odberatel ICo

Veterinarny ustav vo Zvolene DIC

Pod Drahami 918 IC DPH

960 86 Zvolen Narodny zrebéin "Topol€ianky"
Statny podnik

ICO 42355613 Parkova 13

DIC 2023979441 951 93 Topol&ianky

Banka Statna pokladnica

Cislo konta 7000501608

IBAN SK4481800000007000501608

Variabilny symbol 238503933 -

Konstantny symbol 2018 Datum vystavenia

Centralny protokol ~ 22186/2023 Datum splatnosti

Cislo VPO 0 Forma Ghrady

Podla vy$8ie uvedeného protokolu Vam faktirujeme (bez DPH):

(Faktirované za ceny v zmysle zakona o cenach ¢.18/1996 Z. z. v zneni neskor3ich predpisov, ceny stanovené dohodou.)

Cislo

311112
311123
311126
411012
299027

999010

Faktaru vystavil:
045/5320803-4
Uhradu faktary prevadzajte sposobom, ktory je uvedeny v zahlavi faktiry -

Tel.:

Popis

IDT - IAE

KFT - ZrebCia nakaza

KFT - malleus

VNT - EVA

Kultivaéné vysetrenie na dokaz Taylorella
equigenitalis

Postovné (do 50 g)

Anna Drahofova

FAX: 045/5332486

Pri Uhrade pouzite ako variabilny symbol &islo faktary.

Cislo CP

Prevodny prikaz

Mnozstvo Jedn.cena

22186/2023 1 6,50

22186/2023 1 8,00

22186/2023 1 4,00

22186/2023 1 7,00

22186/2023 1 17.50
1

Za celkovd cenu EUR

poétové pouké'ika',rﬁre;rz)rdn)"' prikaz (pp), dobierka.
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drodny Zrebéin Topoléianky, Statny pﬂdmﬂ
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Prilohy:

Vybavuje:

Ebt

Ciastka

6,50
8,00
4,00
7,00
17,50

0,90

43,90



